



CakeBoxx Technologies ApS

Inge Lehmanns Gade 10, 6.
8000 Aarhus C
CVR No. 43781359

Annual report 16.01.2023 - 31.12.2023

The Annual General Meeting adopted the annual
report on 28.06.2024

Daine Edward Eisold
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's compilation report	4
Management commentary	5
Income statement for 2023	6
Balance sheet at 31.12.2023	7
Statement of changes in equity for 2023	9
Notes	10
Accounting policies	11

Entity details

Entity

CakeBoxx Technologies ApS
Inge Lehmanns Gade 10, 6.
8000 Aarhus C

Business Registration No.: 43781359
Registered office: Aarhus
Financial year: 16.01.2023 - 31.12.2023

Executive Board

Daine Edward Eisold

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Lead Client Service Partner: Mads Fauerskov

Management commentary

Primary activities

The company's purpose is to conduct business related to the production and development of freight solutions and supply chain solutions, as well as other related activities.

Description of material changes in activities and finances

In its first fiscal year, the company achieved an annual result of 41 thousand DKK, which management considers satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK
Gross profit/loss		1,847,199
Staff costs	1	(1,751,258)
Operating profit/loss		95,941
Other financial expenses		(36,797)
Profit/loss before tax		59,144
Tax on profit/loss for the year	2	(18,018)
Profit/loss for the year		41,126
Proposed distribution of profit and loss		
Retained earnings		41,126
Proposed distribution of profit and loss		41,126

Balance sheet at 31.12.2023

Assets

	Notes	2023 DKK
Deposits		15,690
Financial assets		15,690
Fixed assets		15,690
Receivables from group enterprises		78,115
Other receivables		147,838
Receivables		225,953
Cash		56,912
Current assets		282,865
Assets		298,555

Equity and liabilities

	Notes	2023 DKK
Contributed capital		40,000
Retained earnings		41,126
Equity		81,126
Trade payables		40,000
Income tax payable		18,018
Other payables	3	159,411
Current liabilities other than provisions		217,429
Liabilities other than provisions		217,429
Equity and liabilities		298,555
Unrecognised rental and lease commitments	4	

Statement of changes in equity for 2023

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Contributed upon formation	40,000	0	40,000
Profit/loss for the year	0	41,126	41,126
Equity end of year	40,000	41,126	81,126

Notes

1 Staff costs

	2023
	DKK
Wages and salaries	1,738,610
Pension costs	9,240
Other social security costs	3,408
	1,751,258
Average number of full-time employees	1

2 Tax on profit/loss for the year

	2023
	DKK
Current tax	18,018
	18,018

3 Other payables

	2023
	DKK
Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc. payable	159,411
	159,411

4 Unrecognised rental and lease commitments

	2023
	DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	27,990
